[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022

          с. Ивановка

                   № 23-пг

О внесении изменений в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 25.07.2017 года. № 86-пг «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Ивановская ЦКС»
В рамках исполнения Указа Президента РФ № 597 от 07.05.2012 года «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры на уровень муниципального района и реструктуризации сети учреждений отрасли культуры и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 25.07.2017 года № 86-пг «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Ивановская ЦКС» следующие изменения:

- исключить из состава комиссии по ликвидации Муниципального Бюджетного учреждения культуры «Ивановская ЦКС» председателя комиссии Улюкову Татьяну Алексеевну;

- включить в состав ликвидационной комиссии и назначить председателем комиссии главу Ивановского сельсовета Криницина Евгения Александровича.

2. Произвести регистрацию изменений смены ликвидатора в ЕГРЮЛ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ивановского сельсовета                                                    Е.А. Криницин